le plan contractuel de sécurité complété. 

Au stade de la candidature, la signature de l’offre n’est pas exigée. Cependant, les candidats sont invités à signer 
leur offre dès la remise de leur dossier s’ils disposent d’une clef de signature électronique.  

Les offres sont valables trois-cent soixante-cinq (365) jours à compter de la date limite de remise des offres. 

c. Plan contractuel de sécurité 

Le plan contractuel de sécurité (PCS) portant la mention « Diffusion Restreinte » (DR) ne figure actuellement pas 
dans le Dossier de Consultation des Entreprises (DCE).